关于申请暑假台湾国立交通大学学习项目的报名通知

接校港澳台办公室的有关通知，学校将在信息学院、电子学院、数学系、自动化学院、计算机与软件学院、物理系、生医学院、电气学院、仪科学院和吴健雄学院中选拔在籍在校本科09、10级（大三、大二）学生赴台湾国立交通大学实施
为期六周的专业技能基础学习项目。现将申请暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、交换生计划名称、名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	专业技能基础学习项目
	10人
	信息学院、电子学院、数学系、自动化学院、计算机与软件学院、物理系、生医学院、电气学院、仪科学院和吴健雄学院中选拔在籍在校本科09、10级（大三、大二）学生
	2012年7月1日-8月10日

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；

（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；

（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.5；
（4） 通过国家英语四级；
（5） 无不及格课程；
（6） 各院系推荐一名。
对所有符合报名条件的学生，经综合考核后报台湾国立交通大学，经

审核确立最终录取名单。
3、交换生费用：

详见附件一

4、东南大学有关负责机构：

港澳台办公室负责对外联系。联系人：殷老师，电话：83793092
有意申请台湾国立交通大学暑假学习项目的相关院系的学生，请于 2012年3月23日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经所在院系及相关部门签署意见后，于3月23日送交教务处学籍科，联系电话：52090227。

特此通知。

附件一：2012年暑假台湾国立交通大学学习项目

附件二：赴台湾国立交通大学交流学习交换生申请表
教 务 处

二0一二年三月十九日
附件一：  2012年暑假台湾国立交通大学暑期学习项目

一、活动的目的

通过举办课程活动，搭建对岸青年学子了解台湾的平台，进一步促进两岸学术教育专业领域的沟通与交流，青年学子于专业知识各项目中的加强与扩展，并对台湾文化有更深一步的了解与窥探。

二、活动的主要内容

针对各专业领域安排的专业技能基础课程 (涵盖电类、电气与计算机工程、计算机科学、工程学及基础科学等，详见附件)，共54小时，可授予 3个学分的研修证书。课程之余另于双周三安排文化之旅，双周六安排至实地参访，以增进两岸文化方面之交流与深入了解。

三、活动时间：

2012年 7月 1日至8月 10日举行，6月29日至7月1日抵达桃园国际机场（详细接机安排或交通方式见附件）， 8月 10日自台湾国立交通大学返校。活动排程详见附表。

四、费用

往返旅费、保险费等由学生自行承担，我校安排课程研习期间课程规划、食宿、交通和参观景点安排等，相关费用请参考下表。

每人所需报名费用（东南大学学生可免课程学费）：

	项目
	费用（新台币）

	专业技能基础课程（费用免除）
	NT$9,600

	杂费
	NT$5,000

	住宿
	NT$6,000

	合计
	NT$11,000

赴台费用请通过银行汇款，并将银行回执扫描后以电子邮件形式发给对方负责人，详见附件。
五、联络方式：

主办单位：台湾国立交通大学国际事务办公室

承办人：Ms. Avis Liu

电话：+886-3-513-1254   传真：+886-3-573-1716  E-mail: avisliu@nctu.edu.tw
网址：www.ia.nctu.edu.tw
地址：新竹市大学路1001号，邮政区号： 30010
附件：台湾国立交通大学暑期学习项目（见教务处网页）

附件二：        东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请交流学校：         交流学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	出生地

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	成绩情况
	平均学分绩点      ，排名/专业总数    /    ，有无课程不及格      ，
CET4/CET6成绩    /   ，TOFEL/雅思/其他成绩    /     /

（附相应成绩单）                      教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日